

Entreprenør Lars Lohse ApS

Skovvej 2, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 58 22 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Lars Lohse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Lars Lohse ApS Skovvej 2 Feldborg 7540 Haderup Telefon: 22305116 Hjemmeside: http://www.entreprenor-lohse.dk CVR-nr.: 31 58 22 96 Stiftet: 20. juni 2008 Hjemsted: Haderup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Lars Lohse
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Herning Lokalt Erhverv, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Lars Lohse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være entreprenørfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.016 t.kr. mod 921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.015.603	920.595
1 Personaleomkostninger	-624.934	-472.580
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-78.511</u>	<u>-40.327</u>
Driftsresultat	312.158	407.688
Andre finansielle indtægter	-728	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.924</u>	<u>-11.272</u>
Resultat før skat	304.506	396.416
Skat af årets resultat	<u>-67.005</u>	<u>-87.330</u>
Årets resultat	237.501	309.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>237.501</u>	<u>309.086</u>
Disponeret i alt	237.501	309.086

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	817.668	492.459
Materielle anlægsaktiver i alt	817.668	492.459
Anlægsaktiver i alt	817.668	492.459
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.103	141.473
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.914	1.188
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Tilgodehavender i alt	245.017	142.661
Likvide beholdninger	219.132	514.838
Omsætningsaktiver i alt	464.149	657.499
Aktiver i alt	1.281.817	1.149.958

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	835.354	597.853
Egenkapital i alt	960.354	722.853
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.545	25.626
Hensatte forpligtelser i alt	94.545	25.626
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.260	40.151
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.947	115.975
Anden gæld	132.711	245.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.918	401.479
Gældsforpligtelser i alt	226.918	401.479
Passiver i alt	1.281.817	1.149.958

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	597.853	722.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.501	237.501
	125.000	835.354	960.354

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	558.610	419.839
Pensioner	56.325	43.200
Andre omkostninger til social sikring	9.999	9.541
	<u>624.934</u>	<u>472.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.135	4.707
Andre finansielle omkostninger	3.789	6.565
	<u>6.924</u>	<u>11.272</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Lohse Holding ApS, CVR-nr. 31589991, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
